MARGARITA
Ost & tomatsas
AL FUNGHI

Champinjoner

DU CHEF 109:- AL TONO 119:- ; i

Kottfars & farsk 16k Tonfisk & farsk 16k : "; i RESTAURANG & 1
VEGETARISK PIZZA C9k MARINARA 129:- k l

Paprika, 16k, oliver, tomat & champinjoner. - * ‘ ‘. [ Tonfisk & rakor

BUSSOLA R 119 MU KEBABPIZZA 129:- .

Nétskinka & rakor ' "' S Kebabkétt, feferoni & kebabsas

HAWAI LLLACAPOLCO 129:-

Notskinka & ananaé SO . Oxfilé, champinjoner, vitlok & bearnaisesas ; M/&N-TORS

VESUVIO ' COXFILEPIZZA 129:- 10-15

Notskinka Champinjoner, oxfilé & bearnaisesas :

SALLADER

RAK SALLAD

Rakor, dgg & citron
TONFISK SALLAD

Tonfisk & citron

KYCKLING SALLAD

Grillad kyckling
KEBAB SALLAD

Kebabkott, 16k & feferoni
GREKISK SALLAD

Farost & oliver

HALLOUMI SALLAD

Halloumi & oliver

Tomatsas &

ost ingar i

o
\4

alla pizzor.

99:- PEPPERONIPIZZA (NOT) 119:-
Pepperoni & farsk 16k
109:- KYCKLING PIZZA 119:-

SAWA

Kyckling, banan & curry

Isbergssallad,

tomat, gurka, 16k,

FREDAGAR

109:- ingari alla
sallader. 1 O_] S
109:-
Valfri dressing ingar i alla sallader
109:- Serveras med firskt bréd.
109:-  OPPETTIDER
i MAN-FRE 10-21

109:- \ : /) LORDAG 11-15

i . ‘ v~ SONDAG 11-21
S / KOp en lunchhafte powunchey 999:-

i Bolandsgatan 15G, 753 23 Uppsala ;

VALKOMMEN! ? J kgoller ’rom 23/1 2-2023. ord pris 1390:-



HUMMUS ' . 49:-
g

AUBERGINERORA [ *’f’w 49:-

MUHAMMARA @ 49:-
Lo

TZATZIKI o 1497~

EZME 49:%

HAYDARI s

TOMKRAM: (VITLOK)
FATTOUSH i
TABBOULEH" "

ZAATAR
MHAMMARA

osT

OST & MHAMMARA (MIX)
OST & ZAATAR (HALV/HALV)
SPENAT (STANGT)

SPENAT (OPPEN)

SPENAT & OST

LAHMBAJIN

59:-
59:-
59:-
59:-
69:-
69:-

FALAFEL

g
E

ah (4ST) 49:-
U C(OSTRULLE ' (4ST) 49:-
‘HALLOUMI (4ST) 59:-
KIBBE (4ST) 69:-
FALAFEL RULLE 99:-
Falafel, persilja, tomat, salt gurka
& tarator (sesampastadressing)
KAFTA RULLE 109:-

Kafta, hummus, biwaz (persilja, sumak & 16k)
TAWOOK RULLE 109:-
Grillad kycklingfilé, 10k, vitlokskram,

tomat & isbergssallad

KEBAB RULLE 109:-
Kebabkott, isbergssallad, 16k,

tomat & kebabsas

GRILLRATTER

Vilj mellan pommes, ris eller bulgur. Serveras med farskt brod.

KOFTETALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki

KOFTE OCH KYCKLINGTALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki

KOFTE OCH LAMMTALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki

KYCKLING OCH LAMMTALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki

LAX TALLRIK

med grillade gronsaker, hummus, tzatziki och aubergineréra
SCAMPI TALLRIK

med grillade gronsaker, hummus, tzatziki och auberginerora
VEGETARISK MEZA TLLRIK

Hummus, aubergineréra, mhammara, tzatziki, vitlokskram, falafel,
halloumi, grillade gronsaker.

KYCKLINGTALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki
LAMMTALLRIK

med grillade gronsaker, hummus och tzatziki
MIXTALLRIK (KOFTE, KYCKLING OCH LAMM)
med grillade gronsaker, hummus, tzatziki och aubergineréra
LAMMRAKS TALLRIK

med grillade gronsaker, hummus, tzatziki och auberginerora

MEGA TALLRIK

129:-

129:-

139:-

139:-

139:-

139:-

139:-

149:-

149:-

169:-

179:-

699:-

4 st kofte, 4 st kyckling, 4 st lamm, 4 st falafel, 4 st ostlullar serveras

med grillade gronsaker, tabbouleh, hummus, tzatziki, vitlokskram och

auberginerora

GRILLRATTER

Isbergssallad, tomat, 16k och dressing ingar i alla tallrikar.
KEBAB TALLRIK
KYCKLINGKEBAB TALLRIK
HALLOUMITALLRIK
FALAFEL TALLRIK

109:-
109:-
109:-
109:-




